X X X IV .

Giovannino del Finale, figlio del fu  Durante Rascheni, confessa un mutuo a 
Belmosto d i Bergeggi (9 ottobre 1266).

A rch . d i Stato , Not. Giberto di Nervi, R eg. I l i ,  c. 219.
+  In  nom ine dom ini amen. E go Johaninus de finario filius quondam Durantis 

raschenii confiteor tib i B elm usto de bercegio me habuisse et recepisse a te mu uo 
g r a tis  e t  am ore soldos v ig in tiq u in q u e Januinorum- renuncians. exceptioni, non nume
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rate pecunie, et non habite, et omni iuri. Quos vel totidem pro e is  eiusdem  m onete  
convenio et promitto tibi dare et solvere tibi usque ad dies V III. proxim e, venturos, 
sub pena dupli dicte quantitatis, et obligacione bonorum meorum, quam penam  tib i  
stipulanti dare spondeo si cuntratieret cum expensis que fierent transacto  term ino pro 
predictis exigendis, te credito de expensis verbo tuo sine testibus e t  sacram ento. A cto  
quod ubique conveniri possim, renuncians privilegio fori et prescritionis e t  om ni iuri. 
confitens me esse maiorem annis XXV. Testes Georgius de lev i speciarius. e t  pres- 
biter Rubaldus de sancto torpete. Actum. Janue. in angulo domus pedicularum . A nno, 
dominice nativ itatis. M.° CC 0 LX V I.0 Jndicione V I I I I a die V I I I I . O ctubris. circa  terciam.

X X X V .

Bertolino Rosso di Finale confessa a Bertolino del Giglio che la fideiussione 
data a Boninsegna di Predone e Nicola Birilaro in favore di Giacomino Guislanda era 
stata fatta dietro sue preghiere con garanzia di ogni spesa (20 giugno 1270).

Arch. di Stato, Not. Ambrogio da Rapallo a. 1270 in 94 ed a ltri anni 
Reg. I. c. 4 v.

In nomine domini. Ego Bertholinus rubeus de Finario confiteor t ib i B ertholino  
de zilio quod ineis precibus et mandato te obligasti et fideiussor fu is ti e t e x t it is t i .  e t 
principalis debitor pro Jacobino Guislanda versus Bonemsegnam de predono e t  Nico- 
losum barrilarium recipientes eorum nomine et nomine sociorum eorum quam obliga- 
cionem et fideiussionem fecisti pro conducto persone dicti Jacobini. unde vo len s te  
dictum Bertholinum  de zilio a dicta obligacione et promissione et fideiussione indem - 
pnem et bona tua indempnia servare promitto et convenio tib i quod te  e t tu a  a 
dicta obligacione et promissione et fideiussione indem pnem et indem pnia conservabo. 
Et si forte quod absit occasione dicte obligacionis dampnum sustineres au t expensas  
faceres vel molestiam et dampnum incureres, ipsas expensas et dam pna e t quicquid  
solveris et dampni passus esses tibi promitto emendare et restituere. Jn fra  dies octo 
postquam mihi esset denonciatum. tuo solo verbo credendo de dam pnis e t exp en sis  
sine testibus iuramento et sine omni alia probacione, alioquin duplum  nom ine pene 
de quanto et quociens dampnum substinueris vel molestiam vel exp en sas aliquas 
faceres tib i stipu lanti spondeo, rato manente pacto pro qua pena et ad sic  observandum  
omnia bona mea habita et habenda tibi pignori obligo. Renuncians iu ri p r iv ile g ii fori, 
taliter quod ubique me et mea ubique possis convenire. Actum Janue in  angulo A ppothece  
quam tenet tealdus draperius. Testes Bonifacius cecimus de sancto donato, e t  Bonus 
amicus de finario. Anno dominice nativitatis M° CC° L X X ° Jn d iction e. X I I .  d ie  
vigesimo Junii inter primam et terciam.